
 
 

Zarządzenie Nr 71/2005 
Burmistrza Pilzna 

z dnia 15 września 2005 r. 
 
 
 

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2005 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst. jedn., Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 
z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1. 
 

 Do przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej powołuję spośród kandydatów zgłoszonych przez osoby upoważnione przez 
pełnomocników wyborczych komitetów wyborczych obwodowe komisje wyborcze 
w składzie : 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 
ds. wyborów Prezydenta RP 

siedziba : Szkoła Podstawowa w Pilźnie 

adres : ul. Mickiewicza 1, 39 – 220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Gorczyca Halina - Przewodnicząca Komisji 
2.  Bożek Barbara - Zastępca 
3.  Dziadyk Janina  
4.  Białas Wojciech  
5.  Kozioł Urszula  
6.  Samborska Agnieszka  
7.  Soprych Katarzyna  
8.  Wojtuła Jakub  
9.  Krzysik Anna  

 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba :  Szkoła Podstawowa w Pilźnie 

adres :  ul. Mickiewicza 1, 39 – 220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Dziadyk Marta - Przewodnicząca Komisji 
2.  Wawryka Natalia - Zastępca 
3.  Bożek Agnieszka  
4.  Czernysz Joanna  
5.  Kozioł Kinga  
6.  Maciejowski Roman  
7.  Rzeszutko Dorota  
8.  Szczepanik Anna  
9.  Krawiec Małgorzata  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Bielowach 

adres : Bielowy 44, 39-223 Strzegocice 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Jędrzejczyk Anna - Przewodnicząca Komisji 
2.  Kasprzyk Krystyna - Zastępca 
3.  Cichy Anna  
4.  Majkowska Dorota  
5.  Maziarka Józef  
6.  Rdzak-Potyrała Zofia  
7.  Sojka Kinga  
8.  Zyznar Agnieszka  
9.  Zając Grażyna  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Strzegocicach 

adres : Strzegocice bn., 39-223 Strzegocice 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Draganik Małgorzata - Przewodnicząca Komisji 
2.  Guc Beata - Zastępca 
3.  Kiwior Jolanta  
4.  Podgórska Albina  
5.  Potyrała Grzegorz  
6.  Potyrała Stanisław  
7.  Rak Helena  
8.  Krawiec Krzysztof  

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
ds. wyborów Prezydenta RP 

siedziba : Szkoła Podstawowa w Dobrkowie 

adres : Dobrków 68a, 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Świerczek Aneta - Przewodnicząca Komisji 
2.  Wadas Marek - Zastępca 
3.  Ciurkot Elżbieta  
4.  Jargas Izabela  
5.  Jarosz Anna  
6.  Kiwior Józef  
7.  Szewczyk Grzegorz  
8.  Ziaja Jan  
9.  Nowak Krystyna  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Dobrkowie 

adres : Dobrków 68a, 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Kołodziej Jan - Przewodniczący Komisji 
2.  Czernysz Maria - Zastępca 
3.  Chmielowski Marian  
4.  Knajzel Tomasz  
5.  Maziarka Maria  
6.  Szumowicz Stanisław  
7.  Śliwa Katarzyna  
8.  Świerczek Joanna  
9.  Matusik Małgorzata  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Gębiczynie 

adres : Gębiczyna 78, 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Solecki Marian - Przewodniczący Komisji 
2.  Kumięga Barbara - Zastępca 
3.  Dachowska Monika  
4.  Gagała Łukasz  
5.  Gruszczyńska Faustyna  
6.  Kawalec Marcin  
7.  Kozioł Halina  
8.  Mroczek Justyna  
9.  Chmielek Krzysztof  

 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Jaworzu Górnym 

adres : Jaworze Górne 55, 39-223 Strzegocice 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Kluza Krystyna - Przewodnicząca Komisji 
2.  Sroczyński Łukasz - Zastępca 
3.  Cichy Eugeniusz  
4.  Czernysz Marian  
5.  Krzemiński Wiesław  
6.  Kucharczyk Anna  
7.  Morawski Waldemar  
8.  Solecka Małgorzata  
9.  Serwatka Maria  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Lipinach 

adres : Lipiny 1, 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Gleń Bogumiła - Przewodnicząca Komisji 
2.  Madura Ewa - Zastępca 
3.  Białas Antoni  
4.  Dereń Janusz  
5.  Gruszka Anna  
6.  Madura Monika  
7.  Olszewska Renata  
8.  Serwatka Zuzanna  
9.  Zych Anna  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Łękach Dolnych 

adres : Łęki Dolne 112a, 39 – 221 Łęki Górne 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Szpak Ewa - Przewodnicząca Komisji 
2.  Zyznar Jacek - Zastępca 
3.  Brudny Krystyna  
4.  Kozioł Magdalena  
5.  Kozioł Krystyna  
6.  Madura Marzena  
7.  Oszkandy Piotr  
8.  Dąbrowska Grażyna  

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
ds. wyborów Prezydenta RP 

siedziba : Szkoła Podstawowa w Łękach Górnych 

adres : Łęki Górne 206, 39 – 221 Łęki Górne 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Jargas Lesław - Przewodniczący Komisji 
2.  Paprocki Ludwik - Zastępca 
3.  Dereń Alicja  
4.  Firlej Bogusław  
5.  Rusin Andrzej  
6.  Ryba Stanisław  
7.  Siedlęczka Adam  
8.  Matuga Marcin  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba :  Szkoła Podstawowa w Machowej 

adres :  Machowa bn., 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Kusza Maria - Przewodnicząca Komisji 
2.  Małek Józef - Zastępca 
3.  Białas Irena  
4.  Cygan Barbara  
5.  Dziurawiec Bernadetta  
6.  Ryba Małgorzata  
7.  Stelmach Genowefa  
8.  Jurek Maria  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Podlesiu 

adres : Podlesie 54, 39 – 221 Łęki Górne 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Szpak Stanisław - Przewodniczący Komisji 
2.  Mroczek Maria - Zastępca 
3.  Kułakowska Justyna  
4.  Maziarka Michał  
5.  Morawska Maria  
6.  Skocz Stanisław  
7.  Tomasiewicz Ryszard  
8.  Dereń Dorota  

 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Parkoszu 

adres : Parkosz 60, 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Gleń Janusz - Przewodniczący Komisji 
2.  Cichowski Jerzy - Zastępca 
3.  Białas Barbara  
4.  Cichowska Bogusława  
5.  Nicoś Dariusz  
6.  Nowak Bogusław  
7.  Szlachta Joanna  
8.  Szematowicz Agnieszka  
9.  Podraza Małgorzata  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Słotowej 

adres : Słotowa 159, 39-223 Strzegocice 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Jałowiec Józef - Przewodniczący Komisji 
2.  Dereń Marek - Zastępca 
3.  Kiwior Sylwia  
4.  Maziarka Marcin  
5.  Serwatka Ewa  
6.  Solecki Szczepan  
7.  Szlachta Dorota  
8.  Uriasz Natalia  
9.  Dziedzic Krystyna  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Szkoła Podstawowa w Zwierniku 

adres : Zwiernik 256, 39 – 221 Łęki Górne 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Uriasz Halina - Przewodnicząca Komisji 
2.  Dereń Wojciech - Zastępca 
3.  Jurek Ewa  
4.  Mroczek Mirosława  
5.  Papiernik Katarzyna  
6.  Piecuch Monika  
7.  Pyzińska Sabina  
8.  Tworek Małgorzata  
9.  Skarbek Maria  

 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 

ds. wyborów Prezydenta RP 
siedziba : Dom Pomocy Społecznej w Parkoszu 

adres : Parkosz 26, 39-220 Pilzno 
 

Lp. Nazwisko Imię  
1.  Szpak Janusz - Przewodniczący Komisji 
2.  Szumowicz Grzegorz - Zastępca 
3.  Nicoś Małgorzata  
4.  Nowak Kinga  
5.  Czernysz Anna  
6.  Białas Edward  
7.  Rusin Wacław  
8.  Wieloch Grzegorz  
9.  Grzyb Paulina  

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


